
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 
 

Prot. n.  13336 /A19 
Palermo, lì 05/10/2017 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’art.5 del D.L. 297 del 16/04/94 che stabilisce la composizione e i compiti del Consiglio 

d’Istituto  

Vista l’O.M. n. 277 del 17/06/1998 

Vista la C.M. n. 77 del 27/08/09 con i relativi rimandi 

VISTA LA Circ. n. 28 della Regione Sicilia del 04/10/17 
; 
 
 

DECRETA 

 

1. Di indire le elezioni per il rinnovo della componente studentesca dei Consigli di classe il 

giorno 30 ottobre 2017 dalle ore 8.30 alle ore 9.30.  

2. Di indire le elezioni della componente genitori dei Consigli di classe  il giorno 30 ottobre 

2017 dalle ore 15,30 alle ore 17,30. 

3. Di indire le elezioni per il rinnovo della componente studentesca della Consulta Provinciale 

e del Consiglio d’Istituto il giorno 30 ottobre 2017 dalle ore 9.30 alle ore 11.  

 

Per le azioni preliminari e per lo svolgimento si dà incarico alla Commissione elettorale 

appositamente nominata. 

 

 
 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

